UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /SNN-KHTC

V/v cung cấp số liệu và bổ

sung thông tin phục vụ kiểm

tra tình hình thi hành pháp luật

khí tượng thủy văn năm 2023

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Hà Tĩnh, ngày      tháng  4 năm 2023

Kính gửi:

Chi cục Thủy lợi

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số

1600/STNMT-TNN&BĐ ngày 25/4/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường về

việc đề nghị cung cấp số liệu và bổ sung thông tin phục vụ kiểm tra tình hình thi

hành pháp luật khí tượng thủy văn năm 2023 (có văn bản kèm theo); Giám đốc

Sở giao Chi cục Thủy lợi rà soát, cập nhật, bổ sung và tổng hợp danh mục các

dự án thuộc lĩnh vực thủy lợi, đê, kè do Chi cục Thủy lợi làm chủ đầu tư trong

giai đoạn từ 01/01/2018 - 31/12/2022, tham mưu cho Sở văn bản gửi Sở Tài

nguyên và Môi trường theo yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng KHTC;

- Lưu VT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Trần Thị Oanh

		2023-04-26T09:19:35+0700

		2023-04-26T09:24:03+0700

		2023-04-26T09:24:04+0700

		2023-04-26T09:24:04+0700